nobis et dicto domino ..comiti aliud visum fuerit expedire. Quo
casu nos episcopus et capitulum predicti literis et nunciis sollem-

nibus habitatoribus dicti opidi intimabimus quod tum ipsum opidum

cum suis pertinentiis et aliis ut premissum est universis dicto

domino ..comiti vendidimus et tradidimus ac in eum et successores

suos ..comités Flandrie perpetuo et irrevocabiliter transtulimus hoc

salvo quod idem ..cornes et sui successores comités Flandrie ipsum

opidum cum pertinenciis et aliis iuribus suis a nobis ..episcopo et

successoribus nostris ..episcopis Leodiensibus in feoium tenere

debeant ut superius est expressum et per eosdem nuncios et literas

mandabimus et precipiemus melioribus modis et efficacioribus quibus

poterimus ..vassallis, ..sculteto, ..scabinis, magistris, servientibus

totique communitati ac universis habitatoribus dicti opidi quod

prefato domino ..comiti et suis successoribus et eorum nunciis,

procuratoribus et officiatis, tamquam eorum veris immediatis dominis

solum et insolidum, salvis nostris iuribus superius nobis reservatis,

in omnibus et per omnia ut boni -subditi obediant et intendant.

Item tractatum est et concordatum quod prefati dominus

..episcopus et capitulum omnia privilégia, munimenta, literas, cartas

et instrumenta, dominium, iura, libertates, francisias, gardias, emuni-

tates aut aliqua alia que ad ipsum opidum seu pertinencias aut

accessoria eiusdem pertinent sive spectant, tangunt, que iidem domi-

nus ..episcopus et capitulum habent vel habere poterunt super quo

singuli de capitulo si requirantur corporale prestabunt iuramentum;

nobis ..comiti predicto seu deputatis nostris una cum aliis literis

predictis, tradent et deliberabunt. Nisi forsan, in dictis privilegiis,

munimentis, literis, cartis et instruments vel aliquibus eorumdem de

aliis iuribus ipsius ecclesie Leodiensis fieret etiam mencio specialis

(quo casu dicti privilegii litere, carte seu instrumenta meliori modo

quo fieri poterit publicari debent et copiari et copia sic publicata

nobis seu deputatis nostris tradi, originalibus penes ipsum dominum

..episcopum et capitulum, ut nunc sunt, relictis, hoc salvo quod iidem

dominus ..episcopus et capitulum prefata originalia quociescunque

fuerit opus exhibebunt seu facient exhiberi.
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Item promittimus nos ..episcopus et capitulum predicti quod

convenciones habite inter bone memorie dominum Theobaldum
quondam Leodiensem episcopum ex una parte et Egidium Bertholt